

PACHET ELECTRICE

I.D.: 62735360

Data
publicarii

04.11.21

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ:

2.105,13 RON - 2.105,13 RON

Descriere: 1. INTRERUPATOR MARO ST buc. 4.00x 6.72= 26.89 2. INTRERUPATOR PT FOLIE. buc. 1.00 8.40 8.40 3. CABLU MYYM 3X2.5. m. 20.00 4.79 95.80 4. BATERIE VARTA R3 buc. 6.00 2.10 12.61 5. PANOUL LED APLICAT 48W buc. 6.00 126.05 756.30 6. PRIZA MOBILA GEWISS 3P 16A buc. 1.00 13.45 13.45 7. STECHER CERAMIC ELCO buc. 2.00 10.92 21.85 8. COPEX 16 CU SARMA GEWISS m. 50.00 0.84 42.02 9. DOZA NOD ST RIGIPS 105X155 buc. 1.00 10.92 10.92 10. DOZA APARAT RIGIPS buc. 3.00 2.52 7.56 11. CABLU MYF 2.5 m. 200.00 1.34 268.91 12. STECHER CAUCIUC ODO LUNG buc. 3.00 6.05 18.15 13. PRIZA DUBLA ST MARO buc. 5.00 7.56 37.82 14. NEON 36W buc. 10.00 5.04 50.42 15. STARTER PHILIPS 4-22 buc. 6.00 2.10 12.61 16. APLICA LED 18W buc. 1.00 63.03 63.03 17. PROIECTOR 150W LED buc. 1.00 168.07 168.07 18. PATCABLU 16X16 m. 20.00 1.68 33.61 6.39 19. PRIZA DUBLA PT MONI CU CAPAC buc. 6.00 11.76 70.59 20. BATERIE R6 VARTA ALCALINE buc. 72.00 2.10 151.26 21. BEC SOLEO 100W buc. 11.00 1.26 13.87 22. INTRERUPATOR PT ECO buc. 1.00 5.88 5.88 23. ACUMULATOR 6V buc. 1.00 25.21 25.21 24. PRIZA DUBLA PT ELCO buc. 2.00 16.81 33.61 25. CORP NEON 2X9 LED NEECHIPAT buc. 3.00 25.21 75.63 26. NEON LED 18W SPN buc. 6.00x 13.45= 80.67